Propiedad de: Implementos Neumaticos SA de CV
Prohibida la reproduccion parcial o total

LISTA DE PARTES
MODELO: PHC-RS-C3-16

CONFIDENCIAL

feb-16

Part No. Description Q'ty Specification P. Lista Part No. Description Specification P. Lista
001[A08600102  |CAP 1 498.76 038/A08604201  |WASHER 1 1671
002|A08600201  [PACKING 1 67.18 039[A08604402  [GRIP 1 22495
003[A10601102 PISTON 1 463.14 040 OMITIR ESTE NUMERO DE PARTE
004|A08600405  [BODY UNIT 1 8,528.82 041[A08605401  [SILENCER 1 [osg 4072
005A08602701  |DEFLECTOR 1 278.90 042|A10500501  [BUMPER 1 45.80
006|A08e02603  |SEAT REAR VALVE 1 446.85 501|BAC2105252 ?E)QESSCBUTTOM oA 4 |M5x0.825 16.71
007|A08602502  [SPRING 1 25.45 502|BAB053279  |O-RING 1 |p5.33xp27.94 38.68
008 OMITIR ESTE NUMERO DE PARTE 503|BAC0905062 ?(EE;SCBUTTOM oA 1 [M5x0.8-6 1671
009 OMITIR ESTE NUMERO DE PARTE 504|BAB015130 O-RING 2 |pl.5xp13 16.71
010 OMITIR ESTE NUMERO DE PARTE 505 OMITIR ESTE NUMERO DE PARTE
011|A08603402  |TRIGGER 1 339.97 506BAB017079  |O-RING 4 |@1.78x¢7.94 1671
012|A08601201  |GUARD, TRIGGER 1 65.14 507|A00100801  |AIR PLUG 1 [Japanese Type -
013A08601302  [BUSHING 2 128.25 507|A00100802  |AIR PLUG 1 [usA. Type 54.97
014|A10601201  [LATCH 1 171.00 507|A00100803  |AIR PLUG 1 [European Type -
015{A08601002  |SIDE PLATE 2 307.40 508|BAF21602 CRING 1 [p16 1671
01609800503  [SPRING, LATCH 1 91.61 509(BAI1402 SILENCER 1 [p15.42mm 55.98
017[A08603601 WASHER 2 16.71 510 OMITIR ESTE NUMERO DE PARTE
018 OMITIR ESTE NUMERO DE PARTE 512|BAC0905102 ;‘EEESCBUTTOM - A7 1 |Msx0.8-10 1671
019A08602902  [SEAT, FRONT VALVE 1 524.21 513[BAAO30018  [SPRING PIN 3 |p318 1671
020{A08605701  |SPACER 1 167.95 514[BAD01051  [LOCK NUT P IVE 1671
021[A10601601  [JAW, LOWER 1 [16.4/16.7mm(RSC3) 1,341.57 515(BAD01061  |LOCK NUT 2 M6 1671
022(a10601701  |1AW, UPPER 1 [16.4/16.7mm(RSC3) 1,341.57 516|A08604002  |HEX.SOC.HD.BOLT 2 |Mméx1-37 77.36
023|A10600203  [BLADE 1 [16.4/16.7mm(RSC3) 295.19 517|BAA025024  [SPRING PIN 1 [p2.524 1671
024|A08603801  |PIN 2 76.34 518[BAD01081  |LOCK NUT 1 [maxi2s 1671
02508603501  |ROLLER 4 128.25 519|BAC0203102 |HEX.SOC.FLAT COUNTER 1 [m3x0.5-10 1671
026|A08605101  |PISTON ROD 1 2,568.11 523|A08604101  [HEX.SOC.HD.BOLT 2 [M5x0.8-23.5 48.86
027|A10600701  [SHOE,MAGAZINE 1 206.63 524|A08604501  |LOCK NUT 1 [mexi 48.86
02910600801 [SPRING 1 1671 525BAB019078  |O-RING 1 |p1.9xp7.8 1671
031a10400401  |ROD 1 356.26 526[BAAOI5006  [SPRING PIN 1 156 1671
oz2|atod00s01  |SPRING 1 508.94 527|BaEo20sy  |Toothedlock washer-extemal) |, o 16.71
033|A10600301  |BRACKET 1 323.69 528|BABO17076 O-RING 1 ©1.78xp7.65 16.71
034[A10600402  [PUSHER 1 274,83 529|BAA030016 SPRING PIN 2 w316 16.71
035[A10600601  |MAGAZINE 1 2,442.91 CRING
036|A10600101  |BRACKET 1 3970 | | 530 | BAF22002 2 w20 1671

* Precios en moneda nacional




